
平成２７年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月3日 教育施設課 雑賀小学校受電設備改修工事 3,504,000 円 0 円 別添 平成27年7月9日 から 2,990,000 円

電気工事業 11:30 15000075 和歌山市西浜１丁目４番４８ 90 日 2,990,000 円 0 平成27年10月6日 まで 85.33 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月3日 教育施設課 
山口幼稚園園舎増築電気設備工
事

2,702,000 円 0 円 別添 平成27年7月9日 から 2,300,000 円

電気工事業 11:50 15000074 和歌山市里１４６番 110 日 2,300,000 円 0 平成27年10月26日 まで 85.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月7日 教育施設課 
藤戸台小学校校舎増築その他電
気設備工事

17,600,000 円 0 円 別添 平成27年7月10日 から 15,090,000 円

電気工事業 9:30 15000056 和歌山市栄谷９７４番２４５ 240 日 15,090,000 円 0 平成28年3月5日 まで 85.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月7日 教育施設課 山東小学校受変電設備設置工事 10,400,000 円 0 円 別添 平成27年7月9日 から 8,950,000 円

電気工事業 10:00 15000069 和歌山市吉礼３２６番 120 日 8,950,000 円 0 平成27年11月5日 まで 86.06 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月7日 教育施設課 
藤戸台小学校校舎増築その他機
械設備工事

33,500,000 円 0 円 別添 平成27年7月14日 から 29,190,000 円

管工事業 10:30 15000065 和歌山市栄谷９７４番２４５ 240 日 29,190,000 円 0 平成28年3月9日 まで 87.13 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月14日 公園緑地課 
つつじが丘中央公園防球ネット
整備工事

20,590,000 円 0 円 別添 平成27年7月22日 から 16,770,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
9:30 15000080 和歌山市つつじが丘４丁目５ 120 日 16,770,000 円 0 平成27年11月18日 まで 81.45 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月14日 河川港湾課 前代川護岸改修関連工事その１ 6,557,000 円 0 円 別添 平成27年7月18日 から 5,450,000 円

土木工事業 10:00 15000073 和歌山市吉礼地内 90 日 5,450,000 円 0 平成27年10月15日 まで 83.12 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月17日 河川港湾課 花山団地調整池維持工事 1,139,000 円 0 円 別添 平成27年7月23日 から 920,000 円

土木工事業 11:00 15000064 和歌山市岩橋地内 60 日 920,000 円 0 平成27年9月20日 まで 80.77 ％

5

工事種別

13

阿部電気工事   植野電気（株）   近畿電設工業（株）   （株）ク
レナス   小橋電機工業（株）   （株）坂口電気   （有）白川電気
工事   杉山電気（株）   （株）東亜電設工業   （株）土井電設工
業   （有）和歌浦電業   （株）和歌山電機製作所   和歌山パナシ
ステム（株）

工事場所

阿部電気工事   （有）大橋設備   （有）白川電気工事   杉山電気
（株）   和歌山パナシステム（株）

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（有）白川電
気工事

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

（有）白川電
気工事

入札時間

3

2

1

№

入札方法

阿部電気工事   （有）大橋設備   協栄電気（株）   （株）東亜電
設工業   （株）土井電設工業   古川電設（株）   （有）松房電機
和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

9
（有）松房電
機

4

阿部電気工事   植野電気（株）   （有）大橋設備   協栄電気
（株）   （株）クレナス   小橋電機工業（株）   （有）新和電機
杉山電気（株）   （株）土井電設工業   初島電設（株）   古川電
設（株）   （株）マルナカ電機   （株）山口電気   和歌山パナシ
ステム（株）   和大興業（株）

15
協栄電気
（株）

（株）青木工業所   （株）小薮設備   （株）三田設備工業   西岡
設備工業（株）   山下アロー設備（株）   和歌山配管工事（株）

6
山下アロー設
備（株）

6

（株）上中建設   栄建工業（株）   （有）永晃建設工業   加建工
業（株）   （有）川崎組   （株）共立建設   （有）楠見建材
（株）三進建設工業   真和建設   拓伸建設（株）   玉置建材
（株）杖村舗装建設   （有）東和水道工業所   中原建設   中村設
備工業（株）   （株）原庄組   （有）福嶋商会   （株）丸栄山下
組   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山健重機整備   山
路ライン（株）   山博組   雄英工業（株）   ライトエンジニアリ
ング（株）   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

27
（有）東和水
道工業所

5

（有）栄起創建   （株）協和開発   （有）國友組   （有）光華園
（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株）   （株）東部
建設   （有）西尾組   （有）ユートピア建設

10 力土建（有）

8 （有）國友組   拓伸建設（株）   （株）丸栄山下組 3
（株）丸栄山
下組

7



平成２７年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月21日 道路管理課 湊１３号線舗装修繕工事 11,029,000 円 0 円 別添 平成27年7月25日 から 8,940,000 円

ほ装工事業 9:30 15000082 和歌山市湊３丁目地内 90 日 8,940,000 円 0 平成27年10月22日 まで 81.06 ％

（株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝開発   （株）杖村
舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）和西建設

10
木下建設
（株）

9


